
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２０年8月吉日

お得意先各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　尼崎彫刻工業株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　06-6427-6422

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では、この度の新型コロナウィルス

（COVID-19）の影響等により、8月も下記の日程で臨時休業とさせていただ

きます。

夏季休業は2020年 8月8日（土）から　8月 16日（日）までになります。

ご不便をお掛けすることと存じますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　

　　　　　　　　　　　　　　　【臨時休業日】

　 

 8月21日（金）　　　　　8月28日（金）　　　　　　　


